COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento
2° Settore infrastrutture

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 36 del i—f /02/2010

Oggetto: Impegno di spesa per "Fornitura carburanti per autotrazione con acquisto alla pompa me-
diante convenzione con Kuwait Petroleum Italia S.p.A.".

IL DIRIGENTE
Premesso che il Comune di Ribera abbisogna di carburanti per autotrazione indispensabili a movi-
mentare i mezzi comunali, necessari allo svolgimento dei diversi servizi;
Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267,
Visto I’art.21 del Regolamento Comunale sull’organizzazione degli Uffici e dei Servizi adottato con Delibe-
razione di G.M. n.288 del 18/11/2003:
Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;
Vista la deliberazione del Commissario straordinario n. 51 del 11.02.2010, con la quale vengono
assegnate al Dirigente 2° Settore la somma di € 12.000,00 in deroga ai limiti dei dodicesimi dello
stanziamento nel bilancio 2009, per acquisto carburanti tramite CONSIP;
Considerato
che occorre provvedere, per ’acquisto di carburanti indispensabili per la movimentazione degli au-
tomezzi comunali, all'impegno della somma di che trattasi;
che costituirebbe danno grave per I’Ente non potere usare i mezzi, € quindi garantire diversi servizi
alla cittadinanza, per mancanza di carburante.

DETERMINA

1. Impegnare per le finalitd di cui in oggetto la somma di Euro 12.000,00 sull’intervento
1010502 cap. 1 impegno Z,fi /’0 denominato: “acquisto ricambi e carburante per gli au-
tomezzi del Comune”;

2. Provvedere con successivi atti di liquidazione ai relativi pagamenti, dietro presentazione di
fatture previa verifica della regolarita delle forniture;

11 Dirigente del 2° Settore
(Ing." a or&ﬁa/rﬁfscio)

VISTO di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della preseiite determinazione, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, che , pertanto, in data odiegfla diviene esecutiva.




